
  ZARZĄDZENIE NR 700/2023  

BURMISTRZA PONIECA 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie: nabycia nieruchomości od osób fizycznych do gminnego zasobu 

nieruchomości z przeznaczeniem pod zabudowę mieszkaniową. 

 

Na podstawie art. art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz  w wykonaniu Uchwały                                 

nr L/411/2023 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 11 października 2023 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na nabycie nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości, zarządza się co 

następuje: 

 

 

§ 1. Dokonać nabycia praw własności nieruchomości gruntowej niezabudowanej na rzecz 

Gminy Poniec z przeznaczeniem pod zabudowę mieszkaniową od osób fizycznych, 

oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 1085/2  o powierzchni 0.6671 ha, położonej                             

w Poniecu  za cenę 398.726,00 zł brutto. 

 

§ 2. Wypłata w/w kwoty nastąpi najpóźniej do dnia następnego po podpisaniu aktu 

notarialnego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
          Burmistrz Ponieca 

          /-/ Jacek Widyński 


